类  别：B
                                      签发人：张崇毅
                          横政工贸函〔2023〕83号
榆林市横山区工业商贸局              对区二届政协二次会议35号提案的复函

高阳委员：
您提出的《关于提升改造通达路及周边环境的提案》（第35号）建议已收悉。现答复如下：

根据“十四五”省市路网规划要求，目前该项目已调整为省道503（S503）横山至庙畔。因路线改造涉及跨越一处明长城，且道路两侧征拆迁较多，待区政府落实项目资金和项目征拆迁等前期工作，交通局实施道路改造后，我局将筛选本地优秀特产销售、特色餐饮，鼓励企业进行入驻，提升横山对外形象，促进我区名优特产走出横山。

榆林市横山区工业商贸局（能源局）

                 2023年6月21日

联系人（刘昱宏：13389129519）